
"4+1" DU DIMANCHE 03 MARS 2024
AUTEUIL - PRIX UNIVERS II - HAIES

14 CONCURRENTS - 3        COURSE
95 000 EUROS (ENV. 62 000 000 CFA) - 3.600 METRES

ème

AN XXIII - N° 43 547 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66                                 Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU MERCREDI 28/02/2024
Arrivée : 15 - 16 - 1 - 12 - 6

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

5

11

9

7

2

GAULE ROMAINE

FAKIR STARDUST

GANYMED DE CORBERY

EL LOCO

FRICHTI

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

- Disqualifiés : 3 - 4 - 8 - 13

Estimé par son entourage, ZEPHYR DE BEAUMONT (1) s'est révélé cet hiver sur les haies de Pau. 
Il est en constants progrès et retrouve le temple de l'obstacle avec les plus hautes ambitions. Il 
devra toutefois se méfier de deux pensionnaires de Sylvain Dehez : KAPSA (3), qui possède des 
lignes flatteuses, NUPSALA NOLIMIT (9), assurément sur la montante. Derrière ces bases solides, 
ASTALAVISTA (10), pas toujours franc dans ses sauts en dernier lieu, va apprécier l'allongement de 
la distance et la piste collante. Il trouve une belle occasion de se racheter et semble en mesure de 
lutter pour les places à l'image de MAZARIN DU BERLAIS (13), auteur d'une plaisante rentrée à 
Fontainebleau, et MAGIC FLIGHT (2), capable de refaire surface face à une telle opposition. 
KOBATTLE DU BEARN (5) a conclu honorablement lors de son ultime tentative à Pau et ne peut 
être écarté au moment du choix à l'instar de CALLIANDRA (8), à l'aise sur les pistes assouplies.

1 - ZEPHYR DE BEAUMONT : Après un début de 
carrière un peu décevant, ce pensionnaire d'Alain 
Couétil s'est révélé sur les haies de l'hippodrome du 
Pont-Long dans des lots bien composés. Concurrent 
estimé, il est en constants progrès et s'annonce 
redoutable pour son retour à Auteuil.
2 - MAGIC FLIGHT : Auteur de bons débuts dans le 
"Pride of Kildare", ce représentant de l'écurie Victoria 
Dreams n'a pas montré de réels progrès lors de 
ses deux sorties suivantes. Pour son premier handicap, 
il est pris en valeur 59, mais semble affronter une 
opposition dans ses cordes. Même s'il doit rassurer, 
il est difficile d'aller contre sa candidature.
3 - KAPSA : Lors de son avant-dernière sortie, cette 
élève de Sylvain Dehez a seulement été dominée 
par Karakta, la meilleure 3 ans de Compiègne, avant 
de tomber, une nouvelle fois, sur un concurrent de 
qualité le 30 novembre. Elle détient ainsi des lignes 
très intéressantes et mérite un large crédit en valeur 
58,5. Lauréate potentielle.
4 - PEARL DOCTOR : Cet automne, ce concurrent 
de Pascal Adda et François Renaut a dévoilé un 
certain potentiel à Fontainebleau, sans toutefois 
parvenir à s'imposer. Bien qu'il devrait apprécier l'état 
du terrain, il a largement été dominé à l'occasion 
de son unique handicap, à Cagnes-sur-Mer. Ainsi, 
nous lui avons préféré d'autres candidatures.
5 - KOBATTLE DU BEARN : Avec sept courses 
d'obstacles au compteur, ce concurrent de Marc 
Lagahe détient une certaine expérience dans cette 
discipline. En dernier lieu, il a conclu honorablement 
à l'occasion de son premier handicap et pourrait 
bien se révéler dans ce type de tournois. Sans être 
une priorité absolue, il a son mot à dire pour les 
places.
6 - BEAU DINO : Largement dominé pour son coup 
d'essai sur le steeple-chase, ce pensionnaire de 
Gabriel Leenders a pris auparavant quelques places 
intéressantes sur les « balais » en province. Il manque 
toutefois de références dans des pelotons touffus 
et va découvrir Auteuil. Pas emballant.
7 - ALGAJUST : A l'aise dans les terrains profonds, 
ce fils d'It's Gino s'est imposé lors de ses deux 
dernières sorties sur les « balais ». C'était toutefois 
dans des épreuves à réclamer et il monte de catégorie 
pour son retour à Auteuil. Barré pour les premières 
places, il aura des ambitions limitées.

8 - CALLIANDRA : Dominée dans la Grande 
Course de Haies des 4 ans à Cagnes-sur-Mer en 
dernier lieu, cet atout de Robert Collet a toutefois 
dévoilé un certain potentiel cet hiver sur la Riviera. 
Elle devrait apprécier l'état du terrain et pourrait 
bien se réhabiliter en luttant activement pour 
les places.
9 - NUPSALA NOLIMIT : Cette protégée de Sylvain 
Dehez progresse à chacune de ses sorties et détient, 
encore, une certaine marge de progression. 
Capable de finir fort à l'issue d'un bon parcours, 
elle va débuter dans cette catégorie en valeur 56 
avec quelques ambitions. Sur la montante, elle a 
un premier rôle à jouer, si elle ne pèche pas par 
manque d'expérience.
10 - ASTALAVISTA : Après un début de carrière 
convaincant, cet élève de Mickaël Seror a été dominé 
lors de sa troisième sortie. Il n'a toutefois pas toujours 
très bien sauté ce jour-là et devrait grandement apprécier 
l'allongement de la distance et l'assouplissement 
des pistes. Capable de réussir à Auteuil, il détient 
une belle carte à jouer.
11 - ELIITE : Après un début de carrière honorable 
en plat, ce concurrent de Ludovic Alard n'a pas tardé 
à s'illustrer sur les obstacles. Deuxième pour ses 
premiers pas, le 4 décembre, il a réédité cette performance 
le 1er janvier. Il monte toutefois de catégorie et va 
découvrir le temple de l'obstacle. Un regret.
12 - SOLOMON SEAL : Après des débuts manqués 
à Auteuil, ce rejeton de Manduro a signé quelques 
places intéressantes à Cagnes-sur-Mer. Il ne dispose 
toutefois d'aucune marge de manoeuvre en 
valeur 56 et devra bénéficier d'un parcours sur 
mesure pour s'illustrer.
13 - MAZARIN DU BERLAIS : Lors de sa rentrée, 
à Fontainebleau, ce représentant de l'écurie Black 
and White a conclu de plaisante manière. Comme 
la plupart de ses compagnons d'entraînement, 
il va certainement progresser au fil des courses 
et pourrait bien surprendre agréablement avec 
son petit poids.
14 - HARGNAR : Ce pensionnaire d'Hugo Merienne 
a effectué ses premiers pas en compétition le 4 
décembre et possède dès lors une certaine marge 
de progression. Bon troisième lors de son avant-dernière 
sortie, il n'a pu confirmer ses progrès lors de sa 
plus récente sortie, étant même dominé par 
SOLOMON SEAL (12). Sans en faire un interdit, 
il viendra dans un second choix.

10 608 500 F (6 G)

  36 000 F (2 322 G)

    1 500 F (6 206 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                     :

Masse à partager  :    156 552 000 F

   39 000 F (522 G)

     9 000 F (1 116 G)

   15 000 F (660 G)

     6 500 F (1 502 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   50 065 000 F

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



TURF-FR.COM

L'INDEPENDANT DU MIDI

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

L'ALSACE

TURFOMANIA

EUROPE 1

3 - 1 - 11 - 2 - 12 - 8 - 9 - 13 - 5

3 - 1 - 13 - 11 - 10 - 7 - 9 - 2

3 - 1 - 2 - 11 - 10 - 13 - 9 - 8 - 12

1 - 3 - 6 - 2 - 8 - 9 - 10 - 13 - 11

3 - 1 - 7 - 9 - 4 - 10 - 2 - 11 - 6

1 - 3 - 2 - 10 - 13 - 6 - 7 - 12 - 14

1 - 5 - 10 - 2 - 3 - 4 - 11 - 7 - 9

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. NICOLLE 
GAB. LEENDERS 
P. QUINTON   
E. GRALL   
D. BRESSOU 
AS. PACAULT  
M. SEROR

D. MELE 
P&C. PELTIER 
LAGENESTE & MACAIRE   
A. CHAILLE-CHAILLE 
E. CLAYEUX   
J. BOISNARD

N. GAUFFENIC 
F. GILES 
L. ZULIANI 
G. MEUNIER 
B. LESTRADE 
A. ZULIANI 
K. NABET

A. PAGEOT 
D. UBEDA 
T. BEAURAIN 
G. RE 
C. LEFEBVRE 
C. PRICHARD

1 – 3 – 9 – 10 – 13 – 2 – 5 

GAB. LEENDERS – E. GRALL – M. SEROR   

N. GAUFFENIC – G. MEUNIER – B. LESTRADE       

3 – 1 – 2 – 10 – 13            
9 – 5 – 12 – 11 – 8         

2 – 5 – 8 – 10 – 1     
6 – 1 – 12 – 3 – 4

8 –
  12 –

11 –

CALLIANDRA
SOLOMON SEAL
ELIITE

6 –
4 –

BEAU DINO
PEARL DOCTOR

7 –
14 –

ALGAJUST
HARGNAR

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ZEPHYR DE BEAUMONT

MAGIC FLIGHT

KAPSA

PEARL DOCTOR

KOBATTLE DU BEARN

BEAU DINO

ALGAJUST

CALLIANDRA

NUPSALA NOLIMIT

ASTALAVISTA

ELIITE

SOLOMON SEAL

MAZARIN DU BERLAIS

HARGNAR

T.BEAURAIN

B.LESTRADE

N.FERREIRA

L.VANDAMME

R.MAYEUR

L.BRECHET

T.ANDRIEUX

C.PRICHARD

R.POINCOT

K.NABET

N.GAUFFENIC

G.MEUNIER

L.PHILIPPERON

A.SEIGNEUL

A.COUETIL 

JPH .DUBOIS

S.DEHEZ 

P&F.ADDA & RENAUT 

E.GRALL 

GAB.LEENDERS 

Y.FOUIN 

ROB.COLLET 

S.DEHEZ 

M.SEROR 

S.DEHEZ 

Y.FOUIN 

ROB.COLLET 

H.MERIENNE 

J.HAMON

EC. VICT. DREAMS

GUY PARIE. HOLDING

H.HAYOUN

M.LAGAHE

SE. RACING MANAGEMENT

Y.FOUIN 

TERR.D'AVILLY ST LEON

S.DEHEZ 

EC. PATRICK KLEIN

L.ALARD

F.DUVIVIER

EC.BLACK & WHITE

EC. DE LA VERTE VALLEE

M.4

H.4

F.4

H.4

H.4

H.4

H.4

F.4

F.4

H.4

H.4

H.4

H.4

H.4

70.KG

68.KG

67,5.KG

67.KG

66.KG

66.KG

65,5.KG

65.KG

65.KG

65.KG

64,5.KG

64,5.KG

64.KG

63,5.KG

2.2.1.8.8

A.3.4.6

2.2.5

3.6.2.3.J

8.4.4.7.5

6.3.4.3

A.4.1.A.1

7.2.3.A.A

2.4.A

7.3.4

2.7.2.T.7

4.3.4.0.8

4.A.6.6

5.3.8

29 050

12 730

28 090

23 680

14 090

10 520

25 270

13 680

11 200

8 425

18 265

11 300

5 430

6 125

7/1

12/1

6/1

22/1

13/1

26/1

34/1

20/1

10/1

11/1

17/1

15/1

14/1

29/1

7/1    12/1     6/1    22/1  13/1   26/1   34/1   20/1   10/1   11/1   17/1   15/1   14/1    29/14/1

9/1

3/1

21/1

10/1

23/1

31/1

19/1

7/1

8/1

16/1

18/1

15/1

26/1

4/1      9/1     3/1    21/1   10/1    23/1   31/1  19/1   7/1      8/1    16/1    18/1   15/1   26/1


