- 1 ZEPHYR DE BEAUMONT: Après un début de carrière un peu décevant, ce pensionnaire d'Alain Couétil s'est révélé sur les haies de l'hippodrome du Pont-Long dans des lots bien composés. Concurrent estimé, il est en constants progrès et s'annonce redoutable pour son retour à Auteuil.
- 2 MAGIC FLIGHT: Auteur de bons débuts dans le "Pride of Kildare", ce représentant de l'écurie Victoria Dreams n'a pas montré de réels progrès lors de ses deux sorties suivantes. Pour son premier handicap, il est pris en valeur 59, mais semble affronter une opposition dans ses cordes. Même s'il doit rassurer, il est difficile d'aller contre sa candidature.
- 3-KAPSA: Lors de son avant-dernière sortie, cette élève de Sylvain Dehez a seulement été dominée par Karakta, la meilleure 3 ans de Compiègne, avant de tomber, une nouvelle fois, sur un concurrent de qualité le 30 novembre. Elle détient ainsi des lignes très intéressantes et mérite un large crédit en valeur 58,5. Lauréate potentielle.
- 4 PEARL DOCTOR: Cet automne, ce concurrent de Pascal Adda et François Renaut a dévoilé un certain potentiel à Fontainebleau, sans toutefois parvenir à s'imposer. Bien qu'il devrait apprécier l'état du terrain, il a largement été dominé à l'occasion de son unique handicap, à Cagnes-sur-Mer. Ainsi, nous lui avons préféré d'autres candidatures.

 5 KOBATTLE DU BEARN: Avec sept courses d'obstacles au compteur, ce concurrent de Marc Lagahe détient une certaine expérience dans cette discipline. En dernier lieu, il a conclu honorablement à l'occasion de son premier handicap et pourrait bien se révéler dans ce type de tournois. Sans être une priorité absolue, il a son mot à dire pour les places.
- **6 BEAU DINO:** Largement dominé pour son coup d'essai sur le steeple-chase, ce pensionnaire de Gabriel Leenders a pris auparavant quelques places intéressantes sur les « balais » en province. Il manque toutefois de références dans des pelotons touffus et va découvrir Auteuil. **Pas emballant.**
- 7 ALGAJUST: A l'aise dans les terrains profonds, ce fils d'It's Gino s'est imposé lors de ses deux dernières sorties sur les « balais ». C'était toutefois dans des épreuves à réclamer et il monte de catégorie pour son retour à Auteuil. Barré pour les premières places, il aura des ambitions limitées.

- 8 CALLIANDRA: Dominée dans la Grande Course de Haies des 4 ans à Cagnes-sur-Mer en dernier lieu, cet atout de Robert Collet a toutefois dévoilé un certain potentiel cet hiver sur la Riviera. Elle devrait apprécier l'état du terrain et pourrait bien se réhabiliter en luttant activement pour les places.
- 9-NUPSALA NOLIMIT: Cette protégée de Sylvain Dehez progresse à chacune de ses sorties et détient, encore, une certaine marge de progression. Capable de finir fort à l'issue d'un bon parcours, elle va débuter dans cette catégorie en valeur 56 avec quelques ambitions. Sur la montante, elle a un premier rôle à jouer, si elle ne pèche pas par manque d'expérience.
- 10 ASTALAVISTA: Après un début de carrière convaincant, cet élève de Mickaël Seror a été dominé lors de sa troisième sortie. Il n'a toutefois pas toujours très bien sauté ce jour-là et devrait grandement apprécier l'allongement de la distance et l'assouplissement des pistes. Capable de réussir à Auteuil, il détient une belle carte à jouer.
- 11 ELIITE: Après un début de carrière honorable en plat, ce concurrent de Ludovic Alard n'a pas tardé à s'illustrer sur les obstacles. Deuxième pour ses premiers pas, le 4 décembre, il a réédité cette performance le 1er janvier. Il monte toutefois de catégorie et va découvrir le temple de l'obstacle. Un regret.
- 12 SOLOMON SEAL: Après des débuts manqués à Auteuil, ce rejeton de Manduro a signé quelques places intéressantes à Cagnes-sur-Mer. Il ne dispose toutefois d'aucune marge de manoeuvre en valeur 56 et devra bénéficier d'un parcours sur mesure pour s'illustrer.
- 13 MAZARIN DU BERLAIS: Lors de sa rentrée, à Fontainebleau, ce représentant de l'écurie Black and White a conclu de plaisante manière. Comme la plupart de ses compagnons d'entraînement, il va certainement progresser au fil des courses et pourrait bien surprendre agréablement avec son petit poids.
- 14-HARGNAR: Ce pensionnaire d'Hugo Merienne a effectué ses premiers pas en compétition le 4 décembre et possède dès lors une certaine marge de progression. Bon troisième lors de son avant-dernière sortie, il n'a pu confirmer ses progrès lors de sa plus récente sortie, étant même dominé par SOLOMON SEAL (12). Sans en faire un interdit, il viendra dans un second choix.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXIII - N° 43 547 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 03 MARS 2024 AUTEUIL - PRIX UNIVERS II - HAIES 14 CONCURRENTS - 3ème COURSE 95 000 EUROS (ENV. 62 000 000 CFA) - 3.600 METRES

Estimé par son entourage, ZEPHYR DE BEAUMONT (1) s'est révélé cet hiver sur les haies de Pau. Il est en constants progrès et retrouve le temple de l'obstacle avec les plus hautes ambitions. Il devra toutefois se méfier de deux pensionnaires de Sylvain Dehez : KAPSA (3), qui possède des lignes flatteuses, NUPSALA NOLIMIT (9), assurément sur la montante. Derrière ces bases solides, ASTALAVISTA (10), pas toujours franc dans ses sauts en dernier lieu, va apprécier l'allongement de la distance et la piste collante. Il trouve une belle occasion de se racheter et semble en mesure de lutter pour les places à l'image de MAZARIN DU BERLAIS (13), auteur d'une plaisante rentrée à Fontainebleau, et MAGIC FLIGHT (2), capable de refaire surface face à une telle opposition. KOBATTLE DU BEARN (5) a conclu honorablement lors de son ultime tentative à Pau et ne peut être écarté au moment du choix à l'instar de CALLIANDRA (8), à l'aise sur les pistes assouplies.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 28/02/2024

- Arrivée : 15 - 16 - 1 - 12 - 6

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 3 - 4 - 8 - 13

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 5 GAULE ROMAINE

- 7è : 11 FAKIR STARDUST

- 8è : 9 GANYMED DE CORBERY

- 9è : 7 EL LOCO

- 10è: 2 FRICHTI

GAINS EN F CFA

Ordre : 10 608 500 F (6 G)

Désordre : 36 000 F (2 322 G)

Bonus : 1 500 F (6 206 G)

Masse à partager : 156 552 000 F

Couplé Gagnant : 39 000 F (522 G)

Couplé Placé A : 9 000 F (1 116 G)

Couplé Placé B : 15 000 F (660 G)

Couplé Placé C : 6 500 F (1 502 G)

Masse à partager : 50 065 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	ZEPHYR DE BEAUMONT	T.BEAURAIN	A.COUETIL	J.HAMON	M.4	70.KG	2.2.1.8.8	29 050	7/1	4/1
2	MAGIC FLIGHT	B.LESTRADE	JPH .DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	H.4	68.KG	A.3.4.6	12 730	12/1	9/1
3	KAPSA	N.FERREIRA	S.DEHEZ	GUY PARIE. HOLDING	F.4	67,5.KG	2.2.5	28 090	6/1	3/1
4	PEARL DOCTOR	L.VANDAMME	P&F.ADDA & RENAUT	H.HAYOUN	H.4	67.KG	3.6.2.3.J	23 680	22/1	21/1
5	KOBATTLE DU BEARN	R.MAYEUR	E.GRALL	M.LAGAHE	H.4	66.KG	8.4.4.7.5	14 090	13/1	10/1
6	BEAU DINO	L.BRECHET	GAB.LEENDERS	SE. RACING MANAGEMENT	H.4	66.KG	6.3.4.3	10 520	26/1	23/1
7	ALGAJUST	T.ANDRIEUX	Y.FOUIN	Y.FOUIN	H.4	65,5.KG	A.4.1.A.1	25 270	34/1	31/1
8	CALLIANDRA	C.PRICHARD	ROB.COLLET	TERR.D'AVILLY ST LEON	F.4	65.KG	7.2.3.A.A	13 680	20/1	19/1
9	NUPSALA NOLIMIT	R.POINCOT	S.DEHEZ	S.DEHEZ	F.4	65.KG	2.4.A	11 200	10/1	7/1
10	ASTALAVISTA	K.NABET	M.SEROR	EC. PATRICK KLEIN	H.4	65.KG	7.3.4	8 425	11/1	8/1
11	ELIITE	N.GAUFFENIC	S.DEHEZ	L.ALARD	H.4	64,5.KG	2.7.2.T.7	18 265	17/1	16/1
12	SOLOMON SEAL	G.MEUNIER	Y.FOUIN	F.DUVIVIER	H.4	64,5.KG	4.3.4.0.8	11 300	15/1	18/1
13	MAZARIN DU BERLAIS	L.PHILIPPERON	ROB.COLLET	EC.BLACK & WHITE	H.4	64.KG	4.A.6.6	5 430	14/1	15/1
14	HARGNAR	A.SEIGNEUL	H.MERIENNE	EC. DE LA VERTE VALLEE	H.4	63,5.KG	5.3.8	6 125	29/1	26/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENITO	AINEURS	
	MINEUINO	

- 1 F. NICOLLE 2 - GAB. LEENDERS 9 - P&C. PELTIER
- 3 P. QUINTON
- 4 E. GRALL
- 5 D. BRESSOU
- 6 AS. PACAULT
- 7 M. SEROR

- 8 D. MELE
 - 2 F. GILES

 - 4 G. MEUNIER 5 - B. LESTRADE
- 11 A. CHAILLE-CHAILLE 12 - E. CLAYEUX

10 - LAGENESTE & MACAIRE

- 13 J. BOISNARD

JOCKEYS

- 1 N. GAUFFENIC
 - 8 A. PAGEOT
- 9 D. UBEDA
- 3 L. ZULIANI
- 10 T. BEAURAIN
- 11 G. RE 12 - C. LEFEBVRE
- 6 A. ZULIANI
- 13 C. PRICHARD
- 7 K. NABET

22/1 13/1 26/1 34/1 20/1 10/1 | 11/1 | 17/1 | 15/1 | 14/1 | 29/1 9/1 | 3/1 | 21/1 | 10/1 | 23/1 | 31/1 | 19/1 | 7/1 | 18/1 | 15/1 | 26/1 16/1

TURF-FR.COM

3 - 1 - 11 - 2 - 12 - 8 - 9 - 13 - 5

L'INDEPENDANT DU MIDI

3 - 1 - 13 - 11 - 10 - 7 - 9 - 2

I F PARISIFN

3 - 1 - 2 - 11 - 10 - 13 - 9 - 8 - 12

ZONE-TURF.FR

1 - 3 - 6 - 2 - 8 - 9 - 10 - 13 - 11

L'ALSACE

3 - 1 - 7 - 9 - 4 - 10 - 2 - 11 - 6

TURFOMANIA

1 - 3 - 2 - 10 - 13 - 6 - 7 - 12 - 14

EUROPE 1

1 - 5 - 10 - 2 - 3 - 4 - 11 - 7 - 9

PMU'B... la fortune

en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn**

APTITUDES

FORME: 3 - 1 - 2 - 10 - 13

CLASSE: 9-5-12-11-8

PROGRES: 2-5-8-10-1

REGULARITE: 6-1-12-3-4

ENTRAINEURS EN FORME:

GAB. LEENDERS - E. GRALL - M. SEROR

JOCKEYS EN FORME:

N. GAUFFENIC - G. MEUNIER - B. LESTRADE

FAVORIS: 1-3-9-10-13-2-5

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

8 - CALLIANDRA

6 - BEAU DINO

7 - ALGAJUST

12 - SOLOMON SEAL

4 - PEARL DOCTOR

14 - HARGNAR

11 - FI IITE